lp.
	Rodzaj  roboty budowlanej, dostawy lub usługi, którą wykona wykonawca wspólnie ubiegający się o wykonanie zamówienia 
	Nazwa wykonawcy,  który wykona daną robotę budowlaną, dostawę lub usługę

9. Wadium w wysokości  3 500 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych) zostało wniesione w dniu ........................... w formie ........................................................................................................

10. Wadium wniesione w formie pieniężnej należy zwrócić na rachunek nr: …………………………………………………………………………………………………………………………